第4号様式　第9条関係

学校体育施設実費徴収金減免申請書

　　　    令和　　年    月    日

那覇市教育委員会教育長　宛
申請者
団体名
代表者名
℡（自宅）
（職場）
（携帯）

次のとおり実費徴収金の（ 減額 ・ 免除 ）を申請します。
	利用施設
	学校体育施設利用許可申請書に同じ

	使用日時又は
試用期間
	学校体育施設利用許可申請書に同じ

	（減額・免除）
を申請する理由
	１　那覇市または那覇市体育協会が（主催・共催）する行事
２　市内の保育園又は幼稚園が利用する場合
３　構成員の半数以上が障がい者の団体が利用する場合
４　構成員の半数以上が６５歳以上の団体が利用する場合
５　その他（　　　　　　　　　　）

	利用申請書　許可番号

	利用申請書　許可年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	※ 実 費 徴 収 金
	※ 減 免 額
	※ 差 引 納 付 額

	円
	円
	円

[bookmark: _GoBack]※印は記入しないでください。